SCRIPTA

Numéro Scripta : 1401

Auteur(s) : Guillaume III de Tancarville [chambellan]

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Amand (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1200]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Charte de Guillaume chambellan de Tancarville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Pommeraye Jean-François, *Histoire de l'abbaye royale de Saint-Ouen de Rouen*, Rouen, Lallemand, 1662, Saint-Amand, p. 85.

Dissertation critique

Datation proposée par J.-F. Pommeraye.

Texte établi d'après a

Sciunt omnes quod ego Guillelmus Camerarius de Tancarville, pro salute animæ meæ et antecessorum meorum, reddidi et dedi et concessi ecclesiæ beati Amandi, et sanctimonialibus ibidem Deo servientibus boscum qui propinquior est manerio de Calceia, quem scilicet boscum terra Radulfi de Blainville designat, et vallis quæ est ex alia parte, et ut hæc donatio amodo stabilis et firma et inconcussa permaneat, præsens scriptum sigilli mei testimonio roboravi. Huic autem donationi a fuerunt testes ex parte mea Iordanus de Lindebou senescallus meus. Petrus de Villequier. Alexis clericus meus. Nicolaus clericus meus, et plures alii.